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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   4139
   1787
   1785

Česká Kamenice Děčín
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Koalice pro Kamenici
 1.     Jan Papajanovský                             27        1.          1172
 2.     Martin Konečný                               45        2.          1097
 3.     Vojtěch Marek                                56        3.          1043
 4.     Aleš Daniel                                  41        4.          1013
 5.     Vlastimil Miřejovský                         49        5.          1019
 6.     Dana Dvořáková                               37        6.           997
 7.     Roman Horký                                  46        7.           988
 8.     Marie Šťastná                                64        8.          1050
 9.     Michal Kellner                               49        9.          1012
10.     Petra Dolečková                              48       10.          1068
11.     Ladislav Sedláček                            62       11.           980
12.     Michaela Čapková                             36       12.          1010
13.     Pavel Časar                                  57       13.           974
14.     Ludmila Sekanová                             61       14.          1008

Volební strana č. 2 - MĚSTO PRO LIDI
 1.     Helena Vorbová                               45        9.           320
 2.     Eva Kodymová                                 72        2.           314
 3.     Martin Šanda                                 46        1.           313

Volební strana č. 3 - SNK Evropští demokraté
 1.     Ondřej Richter                               50        2.           394
 2.     Vladimír Kovtun                              58       19.           291
 3.     Jaroslav Petřík                              48        6.           290

Volební strana č. 4 - SPOLU
 1.     Tomáš Horyna                                 40        1.           137

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Koalice pro Kamenici
 1.     Jan Pospíšil                                 35       15.           957
 2.     Jana Nováková                                29       16.           958
 3.     Michal Legner                                60       17.           955
 4.     Marcela Zemanová                             38       18.           973
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 5.     Eva Mervínská                                64       19.           932
 6.     Vendula Pilecká                              40       20.           941
 7.     Josef Novák                                  66       21.           937

Volební strana č. 2 - MĚSTO PRO LIDI
 1.     Otakar Mareš                                 68        5.           293
 2.     Vlastimil Fryblík                            57       21.           281
 3.     Libor Šimeček                                62        3.           264
 4.     Pavel Brzobohatý                             53        4.           280
 5.     Aleš Procházka                               47        6.           231
 6.     Lucie Kejvalová                              44        7.           264
 7.     Hana Geistová                                52        8.           242
 8.     Jarmila Nováková                             67       10.           253
 9.     Ján Matejovič                                36       11.           226
10.     Vladimír Putík                               66       12.           254
11.     Václav Chvátal                               56       13.           252
12.     Miloslav Tesař                               72       14.           223
13.     Lukáš Otradovský                             41       15.           229
14.     Libuše Třísková                              71       16.           212
15.     Vladimír Klieščík                            61       17.           221
16.     Aleš Pörner                                  58       18.           241
17.     Michal Hřídel                                54       19.           246
18.     Jan Šulc                                     76       20.           212

Volební strana č. 3 - SNK Evropští demokraté
 1.     Hana Kracmanová                              46        1.           288
 2.     Dagmar Kováčová                              64        7.           265
 3.     Ivan Geist                                   57        3.           247
 4.     Václav Šlemr                                 50        4.           219
 5.     Martin Čupka                                 46        5.           240
 6.     Eva Kobližková                               46        8.           219
 7.     Jaromír Stehno                               48        9.           228
 8.     Iva Čvančarová                               44       10.           191
 9.     Vít Heřman                                   42       11.           198
10.     Jan Kodym                                    48       12.           233
11.     Petr Matiášek                                69       13.           256
12.     Miroslav Weis                                80       14.           226
13.     Jindřiška Dorschová                          65       15.           215
14.     Dagmar Hlavatá                               47       16.           219
15.     Hana Štejnarová                              69       17.           237
16.     Jan Kupec                                    83       18.           179
17.     Jan Geist                                    27       20.           194
18.     Vlastimil Zaremba                            66       21.           169

Volební strana č. 4 - SPOLU
 1.     Jan Sekan                                    36        5.           134
 2.     Pavel Vlček                                  49        7.           129
 3.     Petra Rulíková                               44        4.           127
 4.     Vojtěch Julák                                22        6.           109
 5.     Lenka Šustová                                40        2.           106
 6.     Martina Dubská                               41        3.           103
 7.     Petr Hosak                                   57        8.            92
 8.     Ivana Lassigová                              38        9.            82
 9.     Dana Vöröšová                                57       10.            91
10.     Rudolf Koudela                               71       11.            87
11.     Marcela Hudáková                             57       12.            95
12.     Filip Čerňanský                              41       13.            95
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13.     Petr Indy Traup                              38       14.            60
14.     Marie Jelínková                              37       15.            95
15.     Zbyněk Kejval                                43       16.            67
16.     Jan Suchý                                    41       17.            95
17.     Radoslava Čerňanská                          67       18.            82
18.     Vladimír Tejml                               43       19.            70
19.     Lucie Janáčková                              40       20.            64
20.     Hana Michálková                              73       21.            72

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Koalice pro Kamenici
Počet hlasů pro stranu:  21084, hranice:     1104,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Papajanovský                                1172
              2.    Martin Konečný                                  1097
              3.    Vojtěch Marek                                   1043
              4.    Aleš Daniel                                     1013
              5.    Vlastimil Miřejovský                            1019
              6.    Dana Dvořáková                                   997
              7.    Roman Horký                                      988
              8.    Marie Šťastná                                   1050
              9.    Michal Kellner                                  1012
             10.    Petra Dolečková                                 1068
             11.    Ladislav Sedláček                                980
             12.    Michaela Čapková                                1010
             13.    Pavel Časar                                      974
             14.    Ludmila Sekanová                                1008
             15.    Jan Pospíšil                                     957
             16.    Jana Nováková                                    958
             17.    Michal Legner                                    955
             18.    Marcela Zemanová                                 973
             19.    Eva Mervínská                                    932
             20.    Vendula Pilecká                                  941
             21.    Josef Novák                                      937

Volební strana č. 2 - MĚSTO PRO LIDI
Počet hlasů pro stranu:   5371, hranice:      280,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Šanda                                     313
              2.    Eva Kodymová                                     314
              3.    Libor Šimeček                                    264
              4.    Pavel Brzobohatý                                 280
              5.    Otakar Mareš                                     293
              6.    Aleš Procházka                                   231
              7.    Lucie Kejvalová                                  264
              8.    Hana Geistová                                    242
              9.    Helena Vorbová                                   320
             10.    Jarmila Nováková                                 253
             11.    Ján Matejovič                                    226
             12.    Vladimír Putík                                   254
             13.    Václav Chvátal                                   252
             14.    Miloslav Tesař                                   223
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             15.    Lukáš Otradovský                                 229
             16.    Libuše Třísková                                  212
             17.    Vladimír Klieščík                                221
             18.    Aleš Pörner                                      241
             19.    Michal Hřídel                                    246
             20.    Jan Šulc                                         212
             21.    Vlastimil Fryblík                                281

Volební strana č. 3 - SNK Evropští demokraté
Počet hlasů pro stranu:   4998, hranice:      261,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Hana Kracmanová                                  288
              2.    Ondřej Richter                                   394
              3.    Ivan Geist                                       247
              4.    Václav Šlemr                                     219
              5.    Martin Čupka                                     240
              6.    Jaroslav Petřík                                  290
              7.    Dagmar Kováčová                                  265
              8.    Eva Kobližková                                   219
              9.    Jaromír Stehno                                   228
             10.    Iva Čvančarová                                   191
             11.    Vít Heřman                                       198
             12.    Jan Kodym                                        233
             13.    Petr Matiášek                                    256
             14.    Miroslav Weis                                    226
             15.    Jindřiška Dorschová                              215
             16.    Dagmar Hlavatá                                   219
             17.    Hana Štejnarová                                  237
             18.    Jan Kupec                                        179
             19.    Vladimír Kovtun                                  291
             20.    Jan Geist                                        194
             21.    Vlastimil Zaremba                                169

Volební strana č. 4 - SPOLU
Počet hlasů pro stranu:   1992, hranice:      103,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Horyna                                     137
              2.    Lenka Šustová                                    106
              3.    Martina Dubská                                   103
              4.    Petra Rulíková                                   127
              5.    Jan Sekan                                        134
              6.    Vojtěch Julák                                    109
              7.    Pavel Vlček                                      129
              8.    Petr Hosak                                        92
              9.    Ivana Lassigová                                   82
             10.    Dana Vöröšová                                     91
             11.    Rudolf Koudela                                    87
             12.    Marcela Hudáková                                  95
             13.    Filip Čerňanský                                   95
             14.    Petr Indy Traup                                   60
             15.    Marie Jelínková                                   95
             16.    Zbyněk Kejval                                     67
             17.    Jan Suchý                                         95
             18.    Radoslava Čerňanská                               82
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             19.    Vladimír Tejml                                    70
             20.    Lucie Janáčková                                   64
             21.    Hana Michálková                                   72

........................................18:44 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Lenka Švehlíková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Lenka Strnadová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Česká Kamenice Děčín
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   33445               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Koalice pro Kamenici              21084   21      33445,00           63,04
č. 2 - MĚSTO PRO LIDI                     5371   21      33445,00           16,05
č. 3 - SNK Evropští demokraté             4998   21      33445,00           14,94
č. 4 - SPOLU                              1992   21      33445,00            5,95

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Koalice pro Kamenici
      MĚSTO PRO LIDI
      SNK Evropští demokraté
      SPOLU

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           21084,00     1 - Koalice pro Kamenici          
   2.           10542,00     1 - Koalice pro Kamenici          
   3.            7028,00     1 - Koalice pro Kamenici          
   4.            5371,00     2 - MĚSTO PRO LIDI                
   5.            5271,00     1 - Koalice pro Kamenici          
   6.            4998,00     3 - SNK Evropští demokraté        
   7.            4216,80     1 - Koalice pro Kamenici          
   8.            3514,00     1 - Koalice pro Kamenici          
   9.            3012,00     1 - Koalice pro Kamenici          
  10.            2685,50     2 - MĚSTO PRO LIDI                
  11.            2635,50     1 - Koalice pro Kamenici          
  12.            2499,00     3 - SNK Evropští demokraté        
  13.            2342,66     1 - Koalice pro Kamenici          
  14.            2108,40     1 - Koalice pro Kamenici          
  15.            1992,00     4 - SPOLU                         
  16.            1916,72     1 - Koalice pro Kamenici          
  17.            1790,33     2 - MĚSTO PRO LIDI                
  18.            1757,00     1 - Koalice pro Kamenici          
  19.            1666,00     3 - SNK Evropští demokraté        
  20.            1621,84     1 - Koalice pro Kamenici          
  21.            1506,00     1 - Koalice pro Kamenici          

Volební strana                       Mandáty

 1 - Koalice pro Kamenici              14
 2 - MĚSTO PRO LIDI                     3
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 3 - SNK Evropští demokraté             3
 4 - SPOLU                              1

........................................18:44 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Lenka Švehlíková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Lenka Strnadová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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